

SKOVLUND BYG ApS

Bastrup Skovvej 4
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2016

Bjarne Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKOVLUND BYG ApS

Bastrup Skovvej 4

6580 Vamdrup

Telefonnummer: 40251377

CVR-nr: 30245342

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Østergade 14

6580 Vamdrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i årets løb haft en tilfredsstillende aktivitet.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 42.464.

Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		585.338	565.745
Personaleomkostninger	1	-403.022	-532.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.944	-21.509
Resultat af ordinær primær drift		57.372	11.324
Andre finansielle indtægter		0	15
Andre finansielle omkostninger		-5	-95
Ordinært resultat før skat		57.367	11.244
Skat af årets resultat	2	-14.903	-3.423
Årets resultat		42.464	7.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		42.464	7.821
I alt		42.464	7.821

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.500	1.667
Materielle anlægsaktiver i alt	3	114.500	1.667
Anlægsaktiver i alt		114.500	1.667
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.051	471.782
Igangværende arbejder for fremmed regning		172.167	20.000
Udskudte skatteaktiver		0	6.596
Andre tilgodehavender		64.697	12.810
Tilgodehavender i alt		379.915	511.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		72.000	0
Likvide beholdninger		168.218	168.239
Omsætningsaktiver i alt		625.133	684.427
Aktiver i alt		739.633	686.094

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		117.393	74.929
Egenkapital i alt	4	242.393	199.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.263	140.304
Skyldig selskabsskat		9.361	6.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.486	310.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.130	28.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.240	486.165
Gældsforpligtelser i alt		497.240	486.165
Passiver i alt		739.633	686.094

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3:	Anlægsaktiver:	
		Drifts-
		materiel
	Kostpris primo	200.000
	Årets tilgang	132.500
	Årets afgang	-200.000
	Anskaffelsessum ultimo	132.500
	Afskrivning primo	-198.333
	Afskrivninger på afgang	200.000
	Årets afskrivninger	-19.667
	Afskrivninger ultimo	-18.000
	Bogført værdi ultimo	114.500

4. Egenkapital i alt

Note 4:	Egenkapital:			
		Primo	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
	Anpartskapital	125.000		125.000
	Frie reserver	74.929	42.464	117.393
		199.929	42.464	242.393

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautionsforpligtelser:
Der er ikke foretaget nogen kautionsforpligtelser.

Note 6: Eventualforpligtelser:
Ud over almindelige løbende garantier for leverancer har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser.